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                Adobe Acrobat نامی بزرگ در دنیای PDF است ، اما دارای برچسب قیمتی است که تقریباً در دسترس اکثر مردم نیست – به ویژه اگر فقط بعضی اوقات نیاز به ویرایش فایلهای PDF داشته باشید. مفهوم پرداخت حداقل $ ۱۲٫۹۹ / ۱۳٫۱۴ / / ۱۸٫۶۹ دلار در هر ماه برای نسخه استاندارد برای بسیاری از مردم دشوار است،بنابراین جای تعجب نیست که مردم در جستجوی یک ویرایشگر PDF رایگان بروند.

 

و چنین مواردی وجود دارد. تاکنون یکی از بهترین Sejda PDF است و ما می خواهیم آنچه را که می تواند انجام دهد به شما نشان دهیم.

 

۱٫ دریافت نرم افزار

دو نسخه Sejda PDF وجود دارد – یک نسخه آنلاین مبتنی بر وب و یک نسخه قابل نصب . نسخه آنلاین و آفلاین هم می تواند بصورت رایگان استفاده شود ، اما محدودیت هایی وجود دارد که باید در نظر داشته باشید. اگر از نسخه رایگان ابزار استفاده کنید ، فقط می توانید در هر روز حداکثر سه کار انجام دهید ، فایلها نمی توانند از ۵۰ مگابایت یا ۲۰۰ صفحه بیشتر باشند ، و تصاویر نمی توانند بزرگتر از ۵ مگابایت باشند.

 

علاوه بر این ، وقتی صحبت از ترکیب فایلها می شود ، حداکثر ۳۰ فایل و ۵۰ صفحه دارید و تبدیل فایل باید به صورت یک به یک انجام شود. برای اکثر افراد ، این محدودیت ها مانعی نخواهد بود.

 

ما می خواهیم نسخه دسکتاپ Sejda PDF را که می توانید دانلود کنید بررسی کنیم – نسخه آنلاین تقریباً یکسان است ، اما دردسر اضافه ای برای دانلود فایل ها دارید تا بتوانید روی آنها کار کنید. این نرم افزار برای ویندوز ، مک و لینوکس در دسترس است ، بنابراین می توانید بدون توجه نوع سیستم عامل از آن استفاده کنید.

 

نحوه ویرایش PDF به صورت رایگان
 



۲٫ حذف و اضافه کردن صفحات

پس از دانلود و نصب ، Sejda PDF Desktop را باز کنید و بر روی دکمه  ‘Choose PDF file’ کلیک کنید. PDF را که می خواهید با آن کار کنید انتخاب کنید و در برنامه آماده ویرایش دانلود می شود. ابتدایی ترین کارهایی که می توانید برای انجام آنها انجام دهید حذف صفحاتی که مورد نیاز شما نیست و قرار دادن صفحات جدید خالی است که می توانید به آنها محتوا اضافه کنید. همانطور که در بین صفحاتی که لود کرده اید حرکت می کنید ، می توانید در سمت راست هر صفحه نماد سطل آشغال را ببینید. با کلیک بر روی آن ، صفحه حذف می شود.

 

اضافه کردن صفحات جدید به همان اندازه ساده است. بین هر دو صفحه دکمه ای با عنوان ‘Insert page here’ مشاهده می کنید. روی این کلیک کنید و یک صفحه خالی جدید ایجاد می شود. سپس می توانید از ابزارهای مختلف Sejda PDF برای اضافه کردن متن ، تصویر و موارد دیگر استفاده کنید. از همین ابزارها می توان برای افزودن محتوا به صفحات موجود PDF استفاده کرد.

 



 

۳٫ متن را ویرایش یا اضافه کنید

در بالای پنجره برنامه، نوار ابزار وجود دارد که شامل ابزارهای مختلف دیگری برای ویرایش PDF است. بر روی دکمه Text کلیک کنید و می توانید جعبه متن جدید را اضافه کنید یا حتی متن موجود را ویرایش کنید. اگر روی یک قسمت تصادفی از صفحه کلیک کنید، یک فیلد متنی جدید ایجاد می کنید که می توانید تایپ کنید. در بالای این قسمت نوار ابزار شناور قرار دارد که به شما امکان می دهد سبک فونت ، اندازه ، رنگ و غیره را تغییر دهید.

 

اگر بر روی متن موجود کلیک کنید، می توانید در صورت تمایل آن را حذف یا تغییر دهید. موس خود را روی یک متن بکشید و قبل از کلیک مطمئن شوید که طرح کلی نقطه ای از رنگ آبی قابل مشاهده باشد. می توانید متن مورد نظر را ویرایش یا حذف کنید ، یا از نوار ابزار شناور برای تغییر ظاهر متن استفاده کنید.

 

 


به همان روش ، می توانید پیوندها ، فرم ها ، تصاویر و شکل های قابل کلیک را به PDF خود اضافه کنید. اگر بخش هایی از سندی وجود دارد که دوست دارید مخفی شود ، می توانید از گزینه Whiteout استفاده کنید. این یک ابزار ساده است که به شما امکان می دهد یک مستطیل سفید را روی تصاویر یا متن بکشید تا آنها را پنهان کنید. همچنین می توانید از گزینه Annotate برای ترسیم آزاد در صفحه ، برجسته کردن بخش ها  و موارد دیگر استفاده کنید.

 



 

۵- متن را پیدا و جایگزین کنید

در زیر منوی More در نوار ابزار اصلی گزینه Find & Replace مفید است. این به شما امکان می دهد کلمات یا عبارات را درون PDF جستجو کرده و آنها را با چیز دیگری جایگزین کنید – بنابراین اگر یک کلمه به طور مداوم خطا باشد ، می توانید به راحتی آن را با کلمه صحیح جایگزین کنید. در منوی More و همچنین Edit menu نیز گزینه ی Undo (که می توانید مانند همیشه با فشار دادن Ctrl + Z نیز به آن دسترسی پیدا کنید) نیز می باشد. این امر نه تنها به شما امکان می دهد تا آخرین عملی را که انجام داده اید خنثی کنید ، بلکه به شما امکان می دهد هر یک از ویرایش هایی که انجام داده اید را خنثی سازی کنید – و به هر ترتیب! فقط تغییراتی را که می خواهید خنثی سازی کنید انتخاب کرده و روی دکمه  “Revert selected”  کلیک کنید.

 

پس از پایان کار با ویرایش ، روی دکمه  Save در انتهای صفحه کلیک کنید ، یک نام و مکان را را انتخاب کنید و ذخیره کنید. فایل به عنوان یک سند جدید ذخیره می شود ، و نسخه اصلی را دست نخورده می گذارد.
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5 ترفند کامپیوتری که حتما به کارتان می آید
آموزش ترفند سفید کردن دندان ها در فتوشاپ
جلوگیری از هک شدن وب کم کامپیوتر
ساده ترین روش تغییر فرمت فایل ها در ویندوز
لپ تاپ 11 اینچی ایسوس مدل E203NA - A
لپ تاپ 11 اینچی لنوو مدل Ideapad 120s - A
لپ تاپ 13 اینچی اپل مدل MacBook Air MRE82 2018 با صفحه نمایش رتینا
لپ تاپ 13 اینچی مایکروسافت مدل Surface Book 2- D
لپ تاپ 13 اینچی مایکروسافت مدل Surface Laptop - E
لپ تاپ 14 اینچی ایسوس مدل ZenBook UX430UA - A
لپ تاپ 15 اینچی اپل مدل MacBook Pro MR972 2018 همراه با تاچ بار
لپ تاپ 15 اینچی اچ پی مدل Pavilion 15-cx0056wm
لپ تاپ 15 اینچی ایسر مدل Aspire A715-71G-7158
لپ تاپ 15 اینچی ایسر مدل Nitro 5 AN515-51-79DL
لپ تاپ 15 اینچی ایسوس مدل R542UN- F
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لپ تاپ 15 اینچی لنوو مدل Ideapad 330 - D
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لپ تاپ 15 اینچی لنوو مدل Ideapad V310 - J
لپ تاپ 15 اینچی لنوو مدل Thinkpad E580 - N
لپ تاپ 15 اینچی لنوو مدل V110 - G
لپ تاپ 15اینچی لنوو مدل Ideapad 130 -S 15AST
محاسبه سریع جمع سلولها در اکسل
نحوه ویرایش PDF به صورت رایگان
کامپیوتر خود را از راه دور هدایت کنید
۲۰ ویژگی مورد انتظار از گوشیهای ۲۰۲۰
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